
 Determinazione Dirigenziale Settore III  N.145 del 21-10-2020 Pag. - 1 - COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

 
COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

Provincia di Teramo 
 

SETTORE III 
FINANZIARIO 

 
 

DETERMINAZIONE  N. 145  del 21-10-2020 
 

Registro generale n. 943 
 

Oggetto: Concorso per mobilità interna volontaria, per la copertura di n. 1 posto di Istruttore 
Amministrativo  Cat. C  a tempo pieno e indeterminato da assegnare al Settore II 
Tecnico  Presa d'atto assenza di domande per la partecipazione al concorso.          

                     
   Sulla presente Determinazione,  adottata nel testo riportato a tergo:                                                          
                                                                     
     SI CERTIFICA,  ai sensi e per gli effetti dell'art. 151,    4 comma, del Decreto  Legislativo  18.8.2000,   

n.  267, LA  REGOLARITA'  CONTABILE   ATTESTANTE   LA   COPERTURA  
FINANZIARIA.                                                 

     La determinazione n.145 del 21-10-2020,  pertanto, è   divenuta    ESECUTIVA,    a  tutti gli effetti di 
legge in data odierna;                                             

                                    
     SI  CERTIFICA,   ai  sensi  dell'art.  8  del    vigente Regolamento   comunale   di    contabilità ,  

l'avvenuto RISCONTRO/CONTROLLO AMMINISTRATIVO, CONTABILE E FISCALE.    
 
 
Roseto degli Abruzzi, 21-10-2020                   
 
                              Il Dirigente III Settore Finanziario ad Interim 
                                                    (Dott.ssa Antonietta Crisucci) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Determinazione Dirigenziale Settore III  N.145 del 21-10-2020 Pag. - 2 - COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

 

DATO ATTO che sulla proposta di determinazione N. 0  del            afferente la fase preventiva 
della formazione del presente Atto, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, così come 
sostituito dall’art. 3, del D.L. 10.10.2012, n. 174, convertito, con modificazioni, nella Legge 
7.12.2012, n. 213, sono stati espressi: 
  dallo scrivente Dirigente, il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la 

correttezza dell’azione amministrativa, come meglio evidenziato nel testo della proposta 
trasferita automaticamente e senza modificazioni nel presente Atto;  

  dal medesimo Dirigente di Ragioneria, il parere di regolarità contabile con il rilascio del 
visto attestante la copertura finanziaria.  

 

 
IL DIRIGENTE ad Interim III SETTORE 

 
  Premesso che con propria determinazione n. 131 del 13.10.2020, Reg. 914, si approvava lo 
schema d’avviso relativo al bando di concorso per mobilità interna volontaria, per la copertura di n. 1 
posto di Istruttore amministrativo – Cat. C – a tempo pieno e indeterminato da assegnare al Settore II 
Tecnico; 
 
 Visto che il predetto bando prevedeva che i dipendenti interessati, in servizio con rapporto di 
lavoro a tempo pieno ed indeterminato, inquadrati nella categoria “C”, avrebbero dovuto presentare 
domanda di partecipazione al concorso per mobilità interna volontaria in argomento, debitamente 
sottoscritta indirizzata al Comune di Roseto degli Abruzzi, direttamente all’Ufficio Protocollo entro e 
non oltre le ore 12,00 del 19 Ottobre 2020.  
 
 Vista la nota dell’Ufficio Protocollo datata 21.10.2020, dalla quale si evince che alla predetta 
data di scadenza (ore 12,00 del 19 Ottobre 2020), non sono pervenute domande di richiesta di 
partecipazione al concorso per mobilità interna volontaria in argomento, da parte dei dipendenti in 
servizio con rapporto di lavoro a tempo pieno ed indeterminato, inquadrati nella categoria “C”,  
 
 Ritenuto di prendere atto di tutto quanto in narrativa espresso;   
   
           Viste le vigenti norme in materia; 

 
 Visto il Vigente Regolamento del Personale;                     

 
 Visto il TUEL 18.8.2000, n. 267;                              

 
D E T E R M I N A 

                                   
1) Le premesse sono parti integranti e sostanziali del presente atto; 

 
2) Prendere atto che alla data di scadenza delle ore 12,00 del 19 Ottobre 2020, prevista per la  
partecipazione al bando di concorso per mobilità interna volontaria, per la copertura di n. 1 posto di 
Istruttore amministrativo – Cat. C – a tempo pieno e indeterminato da assegnare al Settore II Tecnico, 
non sono pervenute domande; 
 
3) Inviare la presente al Segretario Generale e all’Assessore al Personale per gli eventuali adempimenti 
di conseguenza; 
   

                                              IL DIRIGENTE SETTORE III ad interim 
                                                    (D.ssa Antonietta Crisucci) 


